
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

148399 ΤΟΛΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0201 14,00

207704 ΧΑΝΔΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0601 13,00

169498 ΤΑΧΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ0101 15,13

148729 ΠΟΛΥΤΣΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0402 12,88

201513 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ0201 7,50

142618 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 13,00

190209 ΜΥΣΤΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ0404 10,00

156728 ΤΖΑΚΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0301 13,38

177106 ΚΑΘΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1201 12,13

174811 ΑΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ1901 11,75

173151 ΚΑΡΑΚΑΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ0101 14,88

153416 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0201 14,75

135348 ΖΑΒΛΙΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ0201 14,00

167208 ΝΙΓΡΙΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ2001 13,00

167510 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0101 11,50

160286 ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0402 18,63

170262 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0301 7,13

1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 153301 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΑΓΑΘΟΝΙΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ0101 14,00

177104 ΓΙΓΑΝΤΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1201 15,56

158953 ΠΑΠΑΡΔΕΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ0101 14,00

166322 ΒΛΑΧΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ0601 12,75

154018 ΞΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΠΕ0201 18,38

179232 ΖΗΣΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0201 14,88

159822 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ0301 13,50

157247 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ0601 8,00

151358 ΚΑΡΟΥΛΗ-ΠΑΡΔΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0501 19,13

180490 ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ0401 11,69

164637 ΛΕΟΝΑΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0501 16,50

178404 ΚΟΥΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ0101 14,56

906132 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0402 13,00

1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 135348 ΖΑΒΛΙΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ0201 14,00

179434 ΜΑΖΗΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ0201 17,25

189309 ΚΟΛΙΤΣΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 14,00

164619 ΒΡΕΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ0501 13,38

172191 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0301 11,88

906083 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ1101 11,00

171245 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0701 17,00

150868 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ0301 16,00

151226 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ0402 13,50

180505 ΤΖΙΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0401 11,75

186417 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ0201 11,50

201513 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ0201 7,50

1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΧΑΛΑΣΤΡΑ) 143338 ΠΑΡΛΑΠΑΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0405 13,50

172477 ΓΚΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ1901 15,00

153291 ΤΣΑΠΑΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ1101 13,50

1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 171865 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ1404 13,38

1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 173410 ΜΠΑΪΡΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0201 13,25

160249 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ0402 16,50

170636 ΤΖΑΜΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0402 14,50

159808 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 14,13

183562 ΠΟΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 14,00

1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

1o Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ

1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ

1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ

1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ)

1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ

1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

1ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ

1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ

1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ)

1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

183562 ΠΟΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 14,00

167538 ΣΩΦΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0101 12,00

1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 134182 ΣΑΡΑΝΤΑΥΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0403 15,50

162604 ΜΑΚΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ0301 15,81

154161 ΑΛΤΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 11,00

193031 ΚΟΥΛΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0201 11,50

170262 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0301 7,13

164323 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0301 15,50

173584 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ0301 11,88

163716 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0101 17,00

150769 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΝΤΙΟΠΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ0301 14,75

157482 ΤΡΙΓΚΑ ΔΑΦΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1001 12,50

174972 ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ2001 14,88

182707 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0402 14,81

906132 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0402 13,00

175991 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0401 11,25

193710 ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΤΣΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΠΕ0402 14,56

182601 ΔΕΛΛΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0301 12,38

905367 ΜΑΛΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ0401 15,19

164183 ΠΑΠΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0201 12,88

145848 ΝΤΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 15,50

151226 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ0402 13,50

1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 153804 ΧΛΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ0101 16,00

169549 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ0201 13,00

180000 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0301 12,38

185657 ΣΑΒΒΙΔΟΥ-ΜΠΑΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ0101 3,50

1ο Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ 161755 ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ1818 16,50

177131 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1204 16,88

174972 ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ2001 14,88

168709 ΚΩΦΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ1205 14,63

161551 ΝΙΚΟΛΑΚΟΥΔΗΣ ΑΚΥΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ1703 14,50

174611 ΦΥΡΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ1702 12,38

171724 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1203 17,88

177653 ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ1707 13,50

177670 ΣΑΧΙΝΗ-ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΛΗΜΗΣ ΠΕ1707 12,88

174611 ΦΥΡΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ1702 12,38

168857 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1818 12,38

188178 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1901 12,25

177618 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1706 11,75

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 904180 ΓΙΟΥΒΑΝΟΥΔΗ-ΑΡΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0401 16,50

160801 ΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0901 17,00

188242 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ1901 13,00

192056 ΚΩΝΣΤΑ-ΜΟΥΖΑ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ1803 9,50

188367 ΜΠΟΥΚΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ2001 8,50

190760 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ1901 7,63

160801 ΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0901 17,00

906583 ΓΙΑΛΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1205 13,50

172307 ΙΓΓΙΛΙΣ-ΓΚΙΡΓΚΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ18.10 13,25 ΑΠΌ ΔΙΑΘΕΣΙΜΟΤΗΤΑ - ΑΝΑΜΟΝΗ ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΩΝ ΑΠΌ ΥΠΟΠΑΙΘ

188749 ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ1835 8,63 ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΗΝ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ Υ.Ω.

205963 ΜΟΥΤΖΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0401 0,88

177670 ΣΑΧΙΝΗ-ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΛΗΜΗΣ ΠΕ1707 12,88

177394 ΚΑΡΑΓΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1701 12,63

215146 ΜΗΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1804 5,25 ΑΠΌ ΔΙΑΘΕΣΙΜΟΤΗΤΑ - ΑΝΑΜΟΝΗ ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΩΝ ΑΠΌ ΥΠΟΠΑΙΘ

177843 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΡΟΣ ΠΕ1817 12,63

177106 ΚΑΘΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1201 12,13

186986 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ1204 11,25

187714 ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΠΕ1901 9,88

177173 ΦΥΛΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ1205 8,00

191613 ΓΕΩΡΓΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1206 6,13

1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ

1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ)

1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ

1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ

1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

1ο Ε.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ

1ο Ε.Κ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ

191613 ΓΕΩΡΓΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1206 6,13

158229 ΚΟΤΙΒΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1204 18,50

177131 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1204 16,88

174611 ΦΥΡΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ1702 12,38

177131 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1204 16,88

198193 ΧΑΡΤΟΦΥΛΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ0402 10,38

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ



ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

177669 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΜΑΝΑΤΙΟΣ ΠΕ1707 16,00

161632 ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1802 15,50

192065 ΠΑΠΑΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ1803 13,00

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 172261 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ1802 13,50

160801 ΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0901 17,00

168920 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ1901 15,88

192065 ΠΑΠΑΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ1803 13,00

191489 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0901 10,13

187372 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ1705 9,88 ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΗΝ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ Υ.Ω.

187714 ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΠΕ1901 9,88

172477 ΓΚΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ1901 15,00

168264 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0501 9,13

147842 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1101 13,63

149870 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0401 12,38

181900 ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ1901 8,50

212576 ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 4,50

2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 160378 ΕΡΚΟΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ0405 13,50

145231 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0101 16,38

159822 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ0301 13,50

178006 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ1901 12,88

2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 162100 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0101 12,50

156982 ΚΥΔΩΝΑΚΙΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ0402 13,50

206999 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΑΒΒΑ ΠΕ0301 8,88

203909 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1101 2,00

177315 ΜΟΥΡΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1404 17,38

182408 ΤΙΡΙΚΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0101 15,13

166322 ΒΛΑΧΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ0601 12,75

2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 155780 ΒΛΑΧΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ0201 10,00

156976 ΚΟΛΤΣΑΚΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ0402 15,50

182707 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0402 14,81

906132 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0402 13,00

178325 ΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ1901 7,00

197658 ΓΚΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ0301 12,38

168407 ΚΟΥΤΑΛΑ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ0601 9,56

2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 906410 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0401 16,88

185376 ΑΞΑΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ0601 17,00

168994 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟ ΠΕ1901 14,50

164619 ΒΡΕΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ0501 13,38

185455 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1101 10,13

906682 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ0301 13,13

176662 ΜΑΝΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ0601 12,38

183557 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ0201 10,50

218334 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0401 6,50

184082 ΘΥΜΙΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ0405 18,63

161178 ΑΣΤΡΕΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ1301 17,63

189740 ΚΑΤΡΙΒΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ0301 11,00

185657 ΣΑΒΒΙΔΟΥ-ΜΠΑΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ0101 3,50

2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 153077 ΜΗΤΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0301 13,50

157704 ΓΙΑΤΑΓΑΝΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1301 17,50

160249 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ0402 16,50

159809 ΚΑΝΔΗΛΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ0301 14,00

1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ

2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)

2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ

2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ)

2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ

2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ

2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ

2ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ)

2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ
159809 ΚΑΝΔΗΛΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ0301 14,00

162832 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0405 12,50

141510 ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0402 16,50

183562 ΠΟΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 14,00

166100 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0401 16,00

183562 ΠΟΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 14,00

166206 ΜΗΤΣΙΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0402 12,38

149143 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ0901 12,00

193415 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0301 8,50

208099 ΚΑΠΗΤΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1101 8,38

178522 ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0405 15,50

179232 ΖΗΣΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0201 14,88

156982 ΚΥΔΩΝΑΚΙΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ0402 13,50

166617 ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ1101 13,00

173584 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ0301 11,88

206999 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΑΒΒΑ ΠΕ0301 8,88

203909 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1101 2,00

156921 ΣΤΑΥΡΟΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕ0401 17,00

206382 ΤΣΙΟΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0201 14,25

156223 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ0201 12,75

906083 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ1101 11,00

183224 ΧΟΥΒΑΡΔΑ ΘΩΜΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0101 7,50

152444 ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ0401 16,50

193710 ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΤΣΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΠΕ0402 14,56

180299 ΤΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 14,13

158953 ΠΑΠΑΡΔΕΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ0101 14,00

168407 ΚΟΥΤΑΛΑ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ0601 9,56

146579 ΚΟΚΑΡΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 18,00

171245 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0701 17,00

150868 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ0301 16,00

189556 ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0201 5,00

198004 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ0401 12,88

160722 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ0901 11,50

904474 ΣΑΡΙΚΑ-ΖΗΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0301 13,50

180000 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0301 12,38

189740 ΚΑΤΡΙΒΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ0301 11,00

401199 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ0401 7,88

191687 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ1706 16,13

152407 ΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ1901 15,50

174652 ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ1704 15,00

152085 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1803 13,50

157665 ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1210 18,00

177569 ΖΕΤΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1704 15,88

161551 ΝΙΚΟΛΑΚΟΥΔΗΣ ΑΚΥΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ1703 14,50

906650 ΜΠΕΚΙΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1812 13,50

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 166787 ΒΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1204 16,00

157665 ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1210 18,00

171724 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1203 17,88

155768 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ0201 11,38

188749 ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ1835 8,63

3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΓΕΦΥΡΑ) 163300 ΠΑΛΥΒΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1404 12,38

163917 ΓΟΥΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0201 14,00

156728 ΤΖΑΚΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0301 13,38

169785 ΚΟΥΜΑΝΔΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ0201 16,00

191626 ΜΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0401 9,88

3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 157005 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ0402 13,50

3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 174003 ΒΑΤΑΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0405 15,88

3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 173771 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ0301 16,00

3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) 196354 ΣΙΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ1101 11,13

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ

2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ)

2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ)

2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ

2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ

2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ)

2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

2ο Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ

2ο Ε.Κ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ

3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) 196354 ΣΙΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ1101 11,13

178070 ΚΑΤΣΙΜΑΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΠΕ1901 15,88

178404 ΚΟΥΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ0101 14,56

160378 ΕΡΚΟΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ0405 13,50

168407 ΚΟΥΤΑΛΑ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ0601 9,56

172540 ΜΗΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ1901 14,25

3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ



ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

147842 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1101 13,63

164183 ΠΑΠΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0201 12,88

190007 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ0401 6,75

153806 ΧΡΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0101 15,50

170636 ΤΖΑΜΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0402 14,50

135348 ΖΑΒΛΙΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ0201 14,00

177315 ΜΟΥΡΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1404 17,38

169131 ΤΑΓΓΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ1901 12,88

180000 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0301 12,38

195540 ΝΤΑΜΠΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0301 6,63

208083 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1101 5,00

163716 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0101 17,00

172604 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1901 16,63

160249 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ0402 16,50

169523 ΧΑΡΑΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ0101 12,75

176835 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0701 12,38

178167 ΝΙΚΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1901 11,63

198032 ΚΟΛΤΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ0401 9,25

150881 ΚΛΑΠΑΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0301 16,00

166100 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0401 16,00

153077 ΜΗΤΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0301 13,50

3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 192593 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0402 10,56

193710 ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΤΣΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΠΕ0402 14,56

198032 ΚΟΛΤΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ0401 9,25

190134 ΤΟΥΛΟΥΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0402 6,88

3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 161593 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ0301 17,75

176835 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0701 12,38

153685 ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1101 11,88

198071 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0401 10,25

179434 ΜΑΖΗΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ0201 17,25

157247 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ0601 8,00

161178 ΑΣΤΡΕΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ1301 17,63

166617 ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ1101 13,00

201135 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0101 4,50 ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ - 8ετη διδακτική υπηρεσία

145225 ΚΟΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0101 15,50

173256 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ0201 15,13

178404 ΚΟΥΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ0101 14,56

153685 ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1101 11,88

161273 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ1301 15,31

178284 ΤΥΠΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ1901 12,00

183936 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ0401 9,25

178325 ΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ1901 7,00

146755 ΜΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ0301 13,50

201135 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0101 4,50 ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ - 8ετη διδακτική υπηρεσία

211871 ΒΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 14,50

169012 ΡΑΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1901 14,38

166100 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0401 16,00

165430 ΜΠΙΣΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0101 14,00

156329 ΣΙΒΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0201 16,00

159822 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ0301 13,50

5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 151226 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ0402 13,50

4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ

3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ

3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ

3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ

4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ)

4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ

4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ

4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ

4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 151226 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ0402 13,50

5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 156976 ΚΟΛΤΣΑΚΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ0402 15,50

170682 ΑΔΑΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0405 17,25

172604 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1901 16,63

201135 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0101 4,50 ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ - 8ετη διδακτική υπηρεσία

149143 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ0901 12,00

167510 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0101 11,50

189740 ΚΑΤΡΙΒΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ0301 11,00

197094 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ0201 10,75

200511 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ2001 8,00

208083 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1101 5,00

145231 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0101 16,38

169523 ΧΑΡΑΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ0101 12,75

6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 157682 ΣΑΜΑΡΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1901 15,50

148762 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ0404 13,00

219430 ΓΡΟΥΔΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΟΥΚΑΣ ΠΕ0701 7,75

Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 151246 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ0402 13,50

149825 ΚΙΛΙΝΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0301 12,25

194366 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1101 9,63

167629 ΚΑΛΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 16,00

177616 ΣΙΑΝΟΥ-ΧΑΤΖΗΚΑΜΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ1705 12,50

Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 178522 ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0405 15,50

Γ/Σ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ 180306 ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ0301 18,75

Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 171914 ΜΥΛΩΝΑ ΖΩΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ1404 15,38

158953 ΠΑΠΑΡΔΕΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ0101 14,00

186323 ΒΟΥΛΓΑΡΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0101 6,19

205183 ΕΥΜΟΡΦΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1901 4,44

177315 ΜΟΥΡΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1404 17,38

156433 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ0201 13,50

148815 ΦΕΝΕΡΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0405 11,50

167510 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0101 11,50

199041 ΓΡΑΤΣΩΝΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1101 11,00

196181 ΜΑΥΡΟΧΑΛΥΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ1901 10,75

Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) 200766 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ1901 4,50

166322 ΒΛΑΧΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ0601 12,75

180414 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0401 10,00

161892 ΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ0401 16,50

178070 ΚΑΤΣΙΜΑΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΠΕ1901 15,88

197094 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ0201 10,75

200511 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ2001 8,00

192491 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ0401 5,75

156728 ΤΖΑΚΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0301 13,38

221672 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ1101 12,50

196181 ΜΑΥΡΟΧΑΛΥΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ1901 10,75

210696 ΛΕΦΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0501 3,75

Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 188240 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1901 12,00

168514 ΦΙΡΙΠΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0601 12,88

210696 ΛΕΦΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0501 3,75

ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 190209 ΜΥΣΤΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ0404 10,00

ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 159823 ΚΑΡΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ0301 12,38

151793 ΒΑΡΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1101 13,50

189368 ΛΥΚΑΡΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 9,75

ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ 142527 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ0101 18,00

168514 ΦΙΡΙΠΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0601 12,88

210033 ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0401 6,25

186323 ΒΟΥΛΓΑΡΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0101 6,19

205183 ΕΥΜΟΡΦΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1901 4,44 ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΗΝ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ Υ.Ω.

184082 ΘΥΜΙΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ0405 18,63

172477 ΓΚΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ1901 15,00

5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ)

Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ)

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ)

Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ)

Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ

Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ)

Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

Γ/Σ ΣΟΧΟΥ

ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ)

172477 ΓΚΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ1901 15,00

186398 ΓΙΑΝΤΣΟΥΛΗ ΘΕΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0201 14,25

153077 ΜΗΤΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0301 13,50

185657 ΣΑΒΒΙΔΟΥ-ΜΠΑΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ0101 3,50

ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 176475 ΣΠΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0501 9,25

ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 175967 ΦΥΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ0301 12,63

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ)



ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΜΟΡΙΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 151849 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1101 13,50

161892 ΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ0401 16,50

904474 ΣΑΡΙΚΑ-ΖΗΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0301 13,50

172604 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1901 16,63

197658 ΓΚΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ0301 12,38

152444 ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ0401 16,50

134182 ΣΑΡΑΝΤΑΥΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0403 15,50

169498 ΤΑΧΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ0101 15,13

170382 ΤΣΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 11,50

ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 173946 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ ΠΕ0402 11,63

133669 ΓΚΡΟΖΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0301 13,50

203821 ΚΕΡΜΕΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1001 5,50

210696 ΛΕΦΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0501 3,75

168264 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0501 9,13 ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΗΝ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ Υ.Ω.

170262 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0301 7,13

158047 ΚΟΥΛΟΥΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1706 13,50

167132 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1901 13,00

188242 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ1901 13,00

188178 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1901 12,25

157690 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1210 12,13

192056 ΚΩΝΣΤΑ-ΜΟΥΖΑ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ1803 9,50

174418 ΚΟΠΑΤΣΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ1210 13,69

191948 ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1708 13,00

177670 ΣΑΧΙΝΗ-ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΛΗΜΗΣ ΠΕ1707 12,88

177394 ΚΑΡΑΓΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1701 12,63

157690 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1210 12,13

215146 ΜΗΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1804 5,25 ΑΠΌ ΔΙΑΘΕΣΙΜΟΤΗΤΑ - ΑΝΑΜΟΝΗ ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΩΝ ΑΠΌ ΥΠΟΠΑΙΘ

177843 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΡΟΣ ΠΕ1817 12,63

177106 ΚΑΘΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1201 12,13

187714 ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΠΕ1901 9,88

177173 ΦΥΛΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ1205 8,00

161551 ΝΙΚΟΛΑΚΟΥΔΗΣ ΑΚΥΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ1703 14,50

192065 ΠΑΠΑΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ1803 13,00

157690 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1210 12,13

191934 ΣΠΑΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ1703 9,50

Ε.Κ. ΣΥΚΕΩΝ 154908 ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ1210 14,00

606735 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 12,06

603644 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΝΩΣΤ 12,06

211236 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1404 5,25

192378 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ1812 10,38

603674 ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 8,25

204209 ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1101 8,00

211236 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1404 5,25

191948 ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1708 13,00

187372 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ1705 9,88 ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΗΝ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ Υ.Ω.

191909 ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ1707 6,50

ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 906583 ΓΙΑΛΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1205 13,50

159808 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 14,13

165485 ΤΣΟΜΠΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ0101 13,00

176434 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΡΣΙΝΟΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0501 12,75

167700 ΜΑΤΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 11,25

ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ)

ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ

ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ

ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ

ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

Ε.Κ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

Ε.Κ. ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

Ε.Κ. ΛΑΓΚΑΔΑ

Ε.Κ. ΣΙΝΔΟΥ

ΕΕΕΕΚ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ

ΕΕΕΕΚ ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ

ΕΙΔ. ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ Γ/Σ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ ΙΝΑΑ Α & Β ΒΑΘΜΙΑΣ)

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ
167700 ΜΑΤΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 11,25

181900 ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ1901 8,50

178325 ΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ1901 7,00

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 172625 ΤΖΙΚΟΥΔΗ-ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ1901 15,25

157704 ΓΙΑΤΑΓΑΝΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1301 17,50

191687 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ1706 16,13

152407 ΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ1901 15,50

174652 ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ1704 15,00

152085 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1803 13,50

171724 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1203 17,88

904167 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ-ΛΕΥΚΟΥ ΝΙΚΗ-ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0401 14,50

156292 ΡΑΛΛΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 15,25

173256 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ0201 15,13

150769 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΝΤΙΟΠΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ0301 14,75

198032 ΚΟΛΤΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ0401 9,25

183224 ΧΟΥΒΑΡΔΑ ΘΩΜΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0101 7,50

203570 ΚΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0801 4,25

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/Σ ΠΑΝ. ΜΑΚ. 162334 ΜΟΥΖΟΥΡΑ ΕΝΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0201 18,00

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΠΑΝ. ΜΑΚ. 167291 ΣΥΒΑΚΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΛΟΪΖΟΣ ΠΕ0501 14,25

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ (ΛΤ)


